141
Pompa hydrauliczna CPPZ-1000
Pompy hydrauliczne KRAIS to nowoczesne konstrukcje, zaprojektowane
i zbudowane z najlepszych podzespołów dostępnych na rynku.
Zapewniło to maksymalną wydajność przy niewielkiej masie pompy.
dzięki temu narzędzie sprawdza się doskonale w najtrudniejszych
zastosowaniach.
OTO STANDARDOWE CECHY:
 h pompa o dwóch prędkościach obrotowych zapewniająca wydajną
pracę
 h jest lekka i przenośna
 h bezpieczna klatka jako standard
 h przewód o długości 3 metrów
 h zbiornik metalowy o pojemności 9,5 litra
 h duży manometr
MAKS. CIŚNIENIE NA
WYLOCIE POBÓR ENERGII PRZY
MAKS. WYDAJNOŚCI
DOPROWADZENIE OLEJU
PSI BAR 100 PSI | 6,9 BAR 1015 PSI | 70 BAR 5 000 PSI | 350 BAR 10 000 PSI | 690 BAR
CPPZ-1000
Elektryczna 10000 690 25 Amps
230V & 110V
678 inch3/min
11,3 l/min
426 inch3/min
4,7 l/min
72 inch3/min
1,2 l/min
54 inch3/min
1,1 l/min
PE-554
Elektryczna 10000 690 25 Amps
230V
678 inch3/min
11,3 l/min
426 inch3/min
7,1 l/min
72 inch3/min
1,2 l/min
54 inch3/min
1,1 l/min
PA-554
Pneumatyczna 10000 690 Required
1,4 CU.M/MIN at 6 Bar
678 inch3/min
11,3 l/min
426 inch3/min
7,1 l/min
72 inch3/min
1,2 l/min
54 inch3/min
0,9 l/min
Super Jenny HPR-30 Wyciągacze CP-1000
CPPZ-1000
CPPZ-1000 to najchętniej
kupowany model pompy
hydraulicznej. Znajduje
głównie zastosowanie przy
najmocniejszych maszynach
KRAIS.
CatVer: 2018/10/PL  W związku ze stałą optymalizacją naszych produktów, zastrzegamy sobie prawo do zmian ich parametrów i wyglądu
KRAIS TUBE & PIPE TOOLS W YCIąGACZe dO RUR